religionem quam suscepit a patribus noui. Sapientem me
ciues mei quāuis infelicem hactenus putauere. Tu nunc
quod sepe agitant. Senes delirum efficere cupis. laqueo
vitam finire malim quam patrum traditiones relinquere:
atque hīs dictis e conspectu abiit tam periculosum est reli-
gionem imbuisse dampnatam. Reuersus domum. cum ac-
cepisset Michaelem zylagi. qui tum albe cum presidio pree-
rat frememque eius ladislaum quadrigis vectos urbem ex-
isse milites misit qui eos vel comprehēderent vel occiderēt
Michael ubi adesse hostes animaduertit curru desiliens.
equū qui pone ducebant ascendens veloci fuga saluat⁹ est
ladislaus in quadriga repertus multis vulneribus confos-
sus ac discerptus in terit. sed nō impugne id Georgio ces-
sit. Cognouit et Michael paucis post diebus illum ppe da-
nubij ripam iter habere. Aggressus que cum armatis capti-
uū abduxit. Cui dextre manus duos digitos amputauit.
cum se gladio defenderet Redemptus est Georgi⁹ magno
auri pondere. Non tamen diu superuixit. cum trunco man⁹
fluor sisti non posset atque hic perfidi hominis exitus fuit.
Lazarus filius post eū gubernationem suscepit excluso fra-
tre nomine Georgio quem quondam amurates excecave-
rat Is cum sorore quā nupsisse amurati dicimus ad opem
Naomethis confugiens frustra eius auxilium implozauit
Obijt deinde lazarus. decuius hereditate non parua con-
tentio exorta est. Gregorius Turchorum auxilio paternū
regnum vendicare nititur. Ulro Lazari relictas hungari-
cas opes implozat. nec Kateczma Ulrici comitū cilie quō-
dam uxor. ac Georgij filia portionem hereditatis desperat
Johannes cardinalis Sancti angeli ab hungaris inuita-
tus eo pfectus ut arces Commeatus penuria compulsus
redyt. Julianus cardinalis sancti angeli aduersus eū mis-
sus hungarorum extulit animos. et arma summere psuasit.
Rastianas que Turchis in hungariam aditum precludūt

Aut apostolice sedis noie recipiat. aut hūgaris tradi curet
Rebus infectis nō sine graui periculo (Uix em̄ Turchoruz
manus euasit) Budā redijt. Nos amurat opa que medio
cursu reliquim⁹ psequamur. Magnus h̄ vir fuit domi belli
q̄ tā suis amat⁹ quā nr̄is odiosus. cū centū milib⁹ pugna
toꝝ intrauit hungariā late populat⁹ puintiā sterilis annu⁹
is impedimento fuit. Ne regno potiret. Lōmeatus penur
ria cōpullus redijt. Julian⁹ cardinalis sancti angeli ab En
genio pont. max⁹. aduersus eū missus hungarozū extulit
animos. ⁊ arma sumere p̄nalit. Exercit⁹ ch̄istian⁹ vsq̄ so
phiam ad artū magnū p̄fectus est Sepe cū Turchis pro
spere dimicatū nō sine Johānis huniadis ingenti laude. q̄
tū copias ductauit. Qui⁹ nomē apud hostes adeo terrificū
fuit. vt plorantib⁹ pueris matrestfamilias taciturnitatē nō
aliter imparent. quā Johannis presentia minitantes. Lō
gregati t̄m nō paruo numero Turchi cū ch̄istianis p̄flige
re n̄ dubitarūt. S; nō tam felic̄ eis pugna quā fortis ani
mus fuit. superati v̄tute hūgarica multis celis. terga dede
re. hūgari q̄ bello interfuere cupiditate glorie res suas am
pliantes. ac de magnis maiora tradentes Imp̄atori fride
rico superatos bello. Turchos scripsere. xxx. milia hostiuz
cela captaq̄ multa plura Cardinalis Sancti Angeli Sep
milia dūtaxat hostiū in eo p̄lio cecidisse suis literis affirma
uit. Signa militaria. ix. capta. Johānem huniadem non
ducis t̄m. Sed militis quoq̄ singulari v̄tute vsuz. Eiq̄ fi
des habita. Turchis e ch̄istianoz̄ victoria plus pauoris
quā dampni attulit. nō hūgaricas t̄m vires. Sed germa
nicas quoq̄ in se cōmotas arbitrantib⁹. Lōscruati ergo
ac p̄culi metu p̄inde ac tot⁹ occidens p̄iurasset pacē petie
re. Hūgari q̄ suas vires nō ignorarēt nec tā potētie sue q̄
casui victoriā imputarēt. periculosū existimātes sepi⁹ tēta
re fortunā oblatas vltro p̄ditōes paci nō recusaūt. Inducie
belli in x. ānos dicte iusiurādū p̄ sua sacra ābe ptes p̄stitere